
 

 

 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

 

“Majorana – Fascitelli” 

 

Corso Risorgimento, 353 – 86170 Isernia  

Tel. 0865/414128 – 414284   

sito web: https://www.isismajoranafascitelli.edu.it 

e-mail: isis01200r@pec.istruzione.it; isis01200r@istruzione.it 

 

 

 All’USR PER IL MOLISE 

DIREZIONE GENERALE 

direzione-molise@istruzione.it 

 

All’USR PER IL MOLISE 

Ufficio IV- Ambito Territoriale di Isernia 

usp.is@istruzione.it 

 

Al Presidente della Provincia di Isernia 

protocollo@pec.provincia.isernia.it 

 

All'Albo on line 

Al sito web 
 

 

OGGETTO: Chiusura Istituzione Scolastica nei giorni prefestivi durante i periodi di sospensione delle 

attività didattiche. A. S. 2024/2025. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’O.M. n. 128 del 20-06-2024 relativa al calendario delle festività e degli esami - anno 

scolastico 2024/2025; 

VISTO  il Calendario Scolastico Regionale approvato con Deliberazione n. 258 di Giunta Regionale 

del 24-05-2024; 

VISTO   il D. Lgs. n. 297/94; 

VISTO   il D.P.R. 275/99; 

VALUTATE  le esigenze dell’utenza e quelle relative al funzionamento dell’Istituzione Scolastica; 

SENTITA  la proposta del Collegio dei Docenti nella seduta del 02/09/2024; 

VISTA   la delibera del Consiglio d’Istituto n. 25 dell’11 settembre 2024; 

nell’ambito dell’autonomia organizzativa riconosciuta dall’art. 5 del D.P.R. 08/03/1999 n. 275 e nel rispetto 

dell’art. 74, comma 3 del D. Lgs. n. 297/94 e degli articoli 3 e 7 del D. Lgs. n. 59 del 19/02/2004, 
 

DISPONE 
 

la chiusura degli Uffici di segreteria di questa istituzione scolastica nelle seguenti giornate: 

Sabato 2 novembre 2024; 

Lunedì 23 dicembre, Martedì 24 dicembre e Martedì 31 dicembre 2024; 

Sabato 19 e sabato 26 aprile 2025; 

Tutti i Sabati dal 19 luglio al 16 agosto 2025; 

Giovedì 14 agosto 2025. 

 

Nei periodi di sospensione delle attività didattiche non si effettuerà l’apertura pomeridiana degli uffici di 

segreteria. 

Il personale A.T.A. recupererà le giornate di chiusura prefestiva nei modi preventivamente concordati con 

l’Amministrazione: ferie, festività soppresse, recupero straordinario già effettuato. 
 

Tanto per gli adempimenti di competenza. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Carmelina DI NEZZA 

https://www.isismajoranafascitelli.edu.it/web/
mailto:isis01200r@pec.istruzione.it
mailto:isis01200r@istruzione.it
mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:usp.is@istruzione.it
mailto:protocollo@pec.provincia.isernia.it



		2024-10-17T11:03:33+0200
	CARMELINA DI NEZZA




